
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy Siedlec z dnia 
13 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie  art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy   w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), § 1 uchwały 
Nr XXXVII /177 /2017 Rady Gminy Siedlec z dnia 27.06.2017 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Siedlcu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017r., poz. 4643) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z odwołaniem ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Lucyny 
Birk, Anny Lehmann oraz Lidii Dopierały zmienia się § 1 ust. 2 w zarządzeniu 
Nr 65/2017 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, który otrzymuje brzmienie: 

"W skład Zespołu Interdyscyplinarnego" wchodzą następujące osoby:  

1) Beata Wieczorek – Kierownik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlcu, 

2) Bernadeta Hanysz - Starszy specjalista pracy socjalnej - Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Siedlcu, 

3) Dorota Przymuszała – Pracownik socjalny - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

4) Karolina Mikołajewicz – Pracownik socjalny – Ośrodek Pomocy Społecznej  w 
Siedlcu, 

5) Dominika Masiorek – Pracownik socjalny – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

6) Joanna Dolicher – Pracownik socjalny – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

7) Maria Jędrzejczak – Asystent rodziny - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

8) asp. szt. Tadeusz Tomys – Kierownik Posterunku Policji w Siedlcu, 

9) Dorota Dziubek –Pedagog - Szkoła Podstawowa w Siedlcu, 

10) Teresa Sobkowiak – Dyrektor Przedszkola w Siedlcu, 

11) Klaudia Nolka – Specjalista ds. pracy z rodziną – Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wolsztynie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4421D26-15C7-4BF9-911C-ED66512C84D4. Podpisany Strona 1



12) Marcin Czubkowski – Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Siedlcu 

13) Przemysław Kusior – Kurator specjalista - Zespół Kuratorskiej Służby 
Sądowej  w Wolsztynie 

14) Arleta Skibińska– Pielęgniarka środowiskowa - SALUS Siedlec 

15) Ewa Woś – Przedstawiciel Stowarzyszenia Kulturalno-Edukacyjnego z 
siedzibą w Siedlcu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4421D26-15C7-4BF9-911C-ED66512C84D4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 69/2022 
Data dokumentu 2022-07-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy 

Siedlec z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Identyfikator 
dokumentu 

F4421D26-15C7-4BF9-911C-ED66512C84D4 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1992809438 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2022 14:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4421D26-15C7-4BF9-911C-ED66512C84D4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




